_____________________________________________

               (полное наименование или Ф.И.О. работодателя,

                адрес местонахождения, ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

                               Приказ N ___

             об аннулировании доверенности, выданной работнику

г. __________                                       "___"__________ ____ г.

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Аннулировать  в  порядке  пп. 2  п. 1,  п. 2  ст. 188  Гражданского

кодекса Российской Федерации с "___"__________ ____ г. доверенность  N  ___

от "___"__________ ____ г.,  выданную ___________________________, паспорт:

                                          (Ф.И.О. работника)

серия _____ номер __________, выдан _______________________________________

"___" __________ ____ г., код подразделения ______-____, зарегистрирован(а)

по адресу: _______________________, проживает по адресу: _________________,

на совершение следующих действий: ________________________________________.

    2.  Начальнику  юридической службы ____________________ принять меры по

                                        (Ф.И.О. работника)

уведомлению  контрагентов  и  иных  заинтересованных  лиц  об аннулировании

доверенности N ____, выданной работнику _________________________.

                                           (Ф.И.О. работника)

    (Вариант: Осуществить публикацию сведений   об   отмене   доверенности,

указанной в п. 1 настоящего Приказа, в СМИ в течение ________ дня(ей) <1>.)

    3. Истребовать у _________________________ аннулированную доверенность.

                         (Ф.И.О. работника)

(вариант: оригинал аннулированной доверенности и все ее копии).

    4. ____________________________ ____________________________ обеспечить

             (должность)                (Ф.И.О. работника)

ознакомление с Приказом всех упомянутых в нем лиц, а также:

    - ____________________________________________________________________;

                            (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________;

                            (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________.

                            (должность, Ф.И.О.)

    5. Контроль за исполнением Приказа возложить на _______________________

                                                     (должность, Ф.И.О.)

(вариант: оставляю за собой).

    "___"_________ ____ г.

_____________________________________ __________________/_________________/

(наименование должности руководителя)     (Ф.И.О.)          (подпись)

    С Приказом ознакомлены:

    "___" __________ ____ г. _____________________/_______________________/

                             (должность, Ф.И.О.)           (подпись)

    "___" __________ ____ г. _____________________/_______________________/

                             (должность, Ф.И.О.)           (подпись)

    "___" __________ ____ г. _____________________/_______________________/

                             (должность, Ф.И.О.)           (подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Сведения о совершенной в простой письменной форме отмене доверенности могут быть опубликованы в официальном издании, в котором опубликовываются сведения о банкротстве. В этом случае подпись на заявлении об отмене доверенности должна быть нотариально засвидетельствована.

Если третьи лица не были извещены об отмене доверенности ранее, они считаются извещенными о совершенной в нотариальной форме отмене доверенности на следующий день после внесения сведений об этом в реестр нотариальных действий, а о совершенной в простой письменной форме отмене доверенности - по истечении одного месяца со дня опубликования таких сведений в официальном издании, в котором опубликовываются сведения о банкротстве (абз. 3 - 4 п. 1 ст. 189 Гражданского кодекса Российской Федерации).